2025 年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社長 野口 和輝

     （コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 代表取締役専務経営管理本部長 宮﨑 洋祐

   ( T E L  0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

新規出店及び事業所変更に関するお知らせ

当社は、2025 年４月１日付で在宅医療事業における新規出店及び事業所変更を実行いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 目的

当社は、「人を通じて、喜びをつくり、幸せを作る」を企業理念に掲げ、2017 年８月より、精

神科訪問診療サポートサービス事業所として「訪問看護ステーション コルディアーレ」を運営

しております。

我が国が人口減少社会にある中で、精神科患者数は年々増加傾向にあり、家庭で受けられる

「在宅医療」の需要が拡大しております。

   このような状況の中、精神科訪問診療サポートサービスの更なるエリア拡大を目的に、2025 年

４月１日付で５拠点の新規出店及び４拠点の事業所変更を実行いたしました。

２． 新規出店 概要

 （１）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ板橋

    所 在 地：〒173-0004 東京都板橋区板橋１-49-３ ライオンズマンション板橋 207 号

    ア ク セ ス：ＪＲ埼京線 板橋駅 徒歩３分

          都営地下鉄三田線 新板橋駅 徒歩３分

対応エリア：板橋区及び近隣区

開 設 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/vU9woEpDez58pLCN7

 （２）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ川口

    所 在 地：〒332-0035 埼玉県川口市西青木２-４-30 佐藤ビル 201 号

    ア ク セ ス：ＪＲ京浜東北線 西川口駅 徒歩 10 分

対応エリア：川口市及び近隣市

開 設 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/Swvx9yMjyoHXdtns9

（３）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ松戸

    所 在 地：〒270-0034 千葉県松戸市新松戸４-65-１ アイビス新松戸ビル 202 号

    ア ク セ ス：ＪＲ武蔵野線 新松戸駅 徒歩７分

対応エリア：松戸市及び近隣市

開 設 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/9Hih5xnNt8tXtZky6

（４）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ旭

    所 在 地：〒535-0022 大阪府大阪市旭区新森３-１-29

ユナイテッドビルディング morishoji3 階

    ア ク セ ス：京阪本線 森小路駅 徒歩１分

対応エリア：大阪市旭区及び近隣区

開 設 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/PhGbUMPNfwknSEJd6

（５）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ熊本

    所 在 地：〒860-0804 熊本県熊本市中央区辛島町４-26

レジディア熊本辛島２B号室

    ア ク セ ス：熊本市電 西辛島町停留場 徒歩３分

対応エリア：熊本市中央区及び近隣区

開 設 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/Rg7dEXYzkSCfymXr5

３． 事業所変更 概要

 （１）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ綾瀬

          （旧：訪問看護ステーション コルディアーレ北千住 綾瀬営業所）

    所 在 地：〒120-0005 東京都足立区綾瀬５-19-16 ２階

    ア ク セ ス：ＪＲ常磐線 綾瀬駅 徒歩９分

対応エリア：足立区及び近隣区

変 更 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/Woo9EjHxftN2BMfJA

 （２）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ江戸川

          （旧：訪問看護ステーション コルディアーレ 江戸川営業所）

    所 在 地：〒132-0024 東京都江戸川区一之江８-15-１ エクセル一之江２F号室

    ア ク セ ス：都営新宿線 一之江駅 徒歩１分

対応エリア：江戸川区及び近隣区

変 更 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/XvHDMHvyy8T66vwh9

（３）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ杉並

         （旧：インタービーイング 訪問看護ステーション コルディアーレ杉並

営業所）

    所 在 地：〒168-0062 東京都杉並区方南２-12-32 LS メゾン３F301 号

    ア ク セ ス：東京メトロ丸ノ内線 方南町駅 徒歩２分

対応エリア：杉並区及び近隣区

変 更 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/qnk9rDsnzNK6ppvR9

（４）名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ府中

         （旧：訪問看護ステーション コルディアーレ東村山 府中営業所）

    所 在 地：〒183-0034 東京都府中市住吉町１-29-２

アイルプレミアム東京府中 101 号

    ア ク セ ス：京王線 中河原駅 徒歩５分

対応エリア：府中市及び近隣市

変 更 日：2025 年４月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/jfYyFGninmNVNn818

以上